
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ o ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU

v rámci 3. veřejné soutěže Programu na„podporu aplikovaného společenskovědního a humanitního výzkumu,

experimentálního vývoje a inovací ÉTA, vyhlášeného Technologickou agenturou České republiky

TL03000525 - Design modelu metropolitních oblasti ČR zasažených depopulací

Smluvní strany:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

IČ: 70883521

DIČ: CZ70883521

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

zastoupená: prof. Ing. Vladimirem Sedlaříkem Ph.D. rektorem

za věcné plnění odpovídá:—

bankovní spojeni: Ceská národní banka, pobočka Bmo, Rooseveltova 18, 601 10 Brno

číslo účtu:

(dále jako „Příjemce“)

jílílílíjíllíííjlíííllííllílíílíííllljlííljííllll
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu Brné, oddil C, vložka 48562

IC: 26963574

DIČ: CZ26963574

se sídlem: Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín

zastoupená: lng. Lukášem Trčkou, Ph. D., jednatelem

bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Zlín, třída Tomáše Bati 152, 760 01 Zlin

číslo účtu:

(dále jako „Další účastník 1)“)

Město Jeseník

IČ: 00302724

DIČ: 0200302724

se sidlem: Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník

zastoupená: Mgr. Bc. Zdeňkou Blíšt'anovou, starostkou

bankovni s o'eni: Komerční banka, pobočka Jeseník, Masarykovo nám. 152, 790 01 Jesenik

číslomm
(dále jako „

Karlovarská agentura rozvoje podnikání, p. o.

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 726

IC: 72053666

DIČ: CZ72053666

se sídlem: Závodní 278, 360 18 Karlovy Vary

zastoupená: Ing. Vlastimilem Veselým, ředitelem

bankovni spojeni: Komerční banka, pobočka Karlovy Vary, Moskevská 2147/19, 360 01 Karlovy Vary

čislo účtur_

(dále jako „Další účastník 3")

(společně pak jako „Smluvní strany")



uzavírají

v souladu s ustanovenim článku XVI. bodu 16.4 Smlouvy o účasti na řešení projektu (dále jen „smlouva") uzavřené dle

ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") a v souladu

se zákonem č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně

některých souvisejících zákonů (dále jen „zákon o podpoře výzkumu a vývoje") s odkazem na článek |. bod 1.1 smlouvy,

která je v souladu s ust. § 2 odst. 2 pism. j) zákona o podpoře výzkumu a vývoje za účelem vzájemné spolupráce pň

řešení projektu TL03000525 — Design modelu metropolitních oblasti ČR zasažených depopulaci (dále jen „Projekt")

navrženého k řešení vrámci 3. veřejné soutěže Programu na podporu aplikovaného společenskovědního a humanitního

výzkumu, experimentálního vývoje a inovací ÉTA, vyhlášeného dne 18. 9. 2019 Technologickou agenturou České

republiky (dále jen „Poskytovatel"), tento Dodatek č. 1, který upravuje následující články smlouvy takto:

ČI. IV. bod 4.4 nové zni:

Další účastník je povinen použít Dotaci výlučně k úhradě uznaných nákladů Projektu vzniklých v pn'Jběhu jeho řešení.

Další účastník je dále povinen vést o jednotlivých poskytnutých částech Dotace samostatnou účetní evidencí v souladu

se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. Stanoví-Ii tak Příjemce, je Další účastník povinen předložit

účetnictví ke kontrole.

Čl. XI. bod 11.4 nové zni:

Další účastník je povinen Dotaci ve vztahu k Příjemci ňnančně vypořádat a současně vrátit nevyčerpanou část Dotace v

souladu s platnými právními předpisy, které stanovi termíny a zásady finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem,

a to předepsaným způsobem, a to do 10 pracovních dnů poté, co se dozví, že tuto část Dotace z jakéhokoliv důvodu

nevyužije, nebo poté, co byl Poskytovatelem nebo Příjemcem kjejímu vrácení vyzván, přičemž nejpozději do 10. prosince

kalendářního roku, v němž bylo ukončeno řešení projektu, musí být takto nevyčerpaná podpora za celé období řešení

projektu připsána na účet Příjemce. Další účastník je povinen spolu se zúčtováním Dotace předložit Příjemci zdůvodnění

čerpání a užití finančních prostředků včetně písemné informace o tom, zda na účel, na který byla Dotace poskytnuta,

použil i ňnanční prostředky z jiných zdrojů, včetně ostatnich veřejných prostředků, z jakých a v jaké výši, a to ve formě

stanovené Příjemcem. Další účastník se zavazuje doložit Příjemci podrobný soupis výdajů (případně kopie dokladú na

vyžádání Příjemcem), a to v rozdělení výdajů hrazených z finančních zdrojů dotace a hrazených z dalších ůnančních

zdrojů, které jsou potřebné k vyhotovení průběžné a závěrečné zprávy projektu, a to nejpozdéji do 12. 1. následujícího

kalendářního roku, za který se vyúčtování a průběžná zpráva zpracovává. V případě zpracování závěrečné zprávy je

Další účastník povinný tento podrobný soupis (případně kopie dokladů na vyžádání) dodat Příjemci nejpozději do 12. dne

v měsíci před termínem pro odevzdání závěrečné zprávy Poskytovateli stanovené Všeobecnými podmínkami.

ČI. XI. bod 11.5 nové zni:

Jestliže Další účastník, který se řídí dle zákona č. 111/1998 Sb.,o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů

(zákon o vysokých školách), v příslušném kalendářním roce nedočerpá celou Dotaci poskytnutou mu na dané období

Příjemcem, je v takovém případě oprávněn část nedočerpané Dotace až do výše 5 % celkové účelové podpory poskytnuté

mu Příjemcem na dané období převést do fondu účelově určených prostředků a užít tyto ňnanční prostředky

v následujícím roce, a to za předpokladu, že to umožňují příslušné právní předpisy, resp. podmínky Poskytovatele.

Ujednání předchozí věty nelze užít v posledním roce spolupráce smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.

Výše uvedené smluvní strany se dále dohodly následovně:

Zbývající ustanovení smlouvy zůstávají timto Dodatkem č. 1 nedotčena.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom stejnopíse v elektronické podobě.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, jejímu obsahu porozuměly a jako správný jej podepisují.

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Jeseník č. 2045 ze dne 7. 12. 2020.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho

uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru

smluv).

.
U
‘
P
P
’
N
T
‘



Ve Zlíně

prof. Ing. Vladimír

Sedlařík, Ph.D.

  

v ; Digitálnípodpis:

:" 09.12.2020 15:34

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

prof. Ing. Vladimir Sedlařík, Ph.D.

rektor

Ve Zlíně

Í Digitálně podepsal

Ing. Lukáš llngiukášTrčka,

/\Ph D

Trčka, Ph.DfšátĚm: 2020.12.10

/ 11:51:37 +o1'oo'

Technologické inovační centrum s.r.o.

Ing. Lukáš Trčka, Ph.D.

jednatel

V Jeseníku

Mg r_ BC. \“ Digitálně

podepsal Mgr. Bc.

Zdeňka fígeňka Blišt'anová

. v . /,-Datum;~2020.12.14

BIIstaryva 11:11:23"+o1'00'

Mésto Jesenik

Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová

starostka

V Karlových Varech

| ng Digitálně

. _ podepsal Ing

Vlast|m|| VlastimiIVeselý

  

//B\at~um;.;2020.12.1 1

08:47:43 +01 '00'

Karlovarská agentura rozvoje podnikání, p. 0.

Ing. Vlastimil Veselý

ředitel


